
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 265925/.....

Univerzita Karlova v Praze
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Student: Bc. Celie Korittová
Datum narození: 28.03.1986
Identifikační číslo studenta: 85652750

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Biologie
Studijní obor: Botanika
Zaměření: Mykologie
Identifikační číslo studia: 265925
Datum zápisu do studia: 17.09.2008

Název práce: Molekulární fylogeneze rodu Geosmithia
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Miroslav Kolařík, Ph.D.

Oponent(i): doc. RNDr. Michal Tomšovský, Ph.D.

Datum obhajoby : 27.05.2013 Místo obhajoby : Praha

Termín: řádný
Průběh obhajoby: V úvodu uchazečka představila své téma. V prezentaci nebyly jasně

stanoveny cíle práce a nepřehledně působilo podání přímých výsledků a
jejich dosti nejasné interpretace. V další části oponent vytkl práci několik
závažných nedostatků jako nedostatečný popis použité metodiky, příliš
stručné až nesrozumitelné výsledky a absenci jednoznačných závěrů. 
Závěrem vznesl celkem pět otázek, na které uchazečka odpovídala spíše
nepřesvědčivě, na některé až nedostatečně. Následovala obsáhlá diskuse z
pléna, která vedla k následujícím závěrům: (1) hlavní slabinou práce je
absence skutečné diskuse a (2) absence jasných cílů a korespondujících
závěrů, dále (3) nejsou doložena primární data a chybí výčet hmyzích
symbiontů a (4) v interpretaci některých výsledků si autorka protiřečí.

Výsledek obhajoby: neprospěl/a

Předseda komise: Karel Prášil, prom. biol., CSc. (přítomen) ............................

Členové komise: Mgr. Ondřej Koukol, Ph.D. (přítomen) ............................

RNDr. David Svoboda, Ph.D. (přítomen) ............................

Mgr. Pavel Škaloud, Ph.D. (přítomen) ............................

85652750 - 265925 - Bc. Celie Korittová85652750 - 265925 - Bc. Celie Korittová


